
UCHWAŁA NR XV/101/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 28 września 2015 r.

 

w sprawie przystąpienia wraz z Powiatem Gdańskim oraz Gminami Powiatu Gdańskiego do wspólnej
realizacji zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację
dróg położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w 2016 r.” w ramach Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020.

na podstawie art 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

 
§ 1.  1. Postanawia wyrazić zgodę na wspólną w ramach partnerstwa z Powiatem Gdańskim oraz gminami:
Cedry Wielkie,  Kolbudy,  Pszczółki,  Pruszcz  Gdański,  Przywidz,  Suchy Dąb,  Trąbki  Wielkie  oraz  Miasto
Pruszcz Gdański realizację zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez
modernizację dróg położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w 2016 r.” zwanego w dalszej części uchwały
„Zadaniem”.
2.Na realizację Zadania zostanie złożony wniosek o dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -2020, do realizacji w 2016 roku.
3. Powiat Gdański wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie Zadania w ramach Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej.
4. Wartość Zadania nie przekroczy kwoty 7.500.000,00 zł.
5. Dofinansowanie z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej pokryje część kosztów,
o których mowa w ust. 4, lecz nie więcej niż 3.000.000,00 zł.
6. W przypadku uzyskania dofinansowania Zadania z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury
drogowej, Gmina Trąbki Wielkie oraz Powiat Gdański i gminy, o których mowa w ust. 1 pokryją pozostałą
kwotę kosztów Zadania.
7. Gmina Trąbki Wielkie przeznaczy na realizację Zadania środki własne do kwoty 267.731,50 zł (słownie:
dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści jeden i 50/100 złotych).
8. Gminy o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu przeznaczą łącznie na realizację Zadania środki z
budżetów własnych do kwoty 2.300.000,00 zł.
9. Realizatorem Zadania będzie Powiat Gdański.
10.  Zadanie  zostanie  zrealizowane  w  roku  2016,  pod  warunkiem  uzyskania  dofinansowania  w  ramach
Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -2020.

§ 2.  1. Szczegółowe zasady współpracy przy przygotowaniu i  realizacji  Zadania oraz udziału finansowego
Gminy Trąbki Wielkie oraz Powiatu Gdańskiego i gmin, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały w kosztach
Zadania, w tym udzielenia pomocy finansowej lub rzeczowej, strony określą w porozumieniach partnerskich.
2. Upoważnia się Wójta Gminy Trąbki Wielkie do porozumień partnerskich, o których mowa w ust. 1 powyżej.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie
 

Powiat Gdański zamierza wykonać zadanie inwestycyjne pn.:  „Poprawa bezpieczeństwa na drogach
Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w 2016 r.”, przy
współpracy z Gminami Powiatu Gdańskiego oraz Wojewodą Pomorskim.
Przedsięwzięcie modernizacji dróg powiatowych Powiatu Gdańskiego ma na celu poprawienie bezpieczeństwa
uczestników ruchu drogowego i polegać będzie na wykonaniu remontów nawierzchni dróg powiatowych w
zakresie  frezowania  starej  nawierzchni  oraz  położenia  nowych  warstw  asfaltowych,  a  także  na  budowie
chodników  oraz  wykonaniu  innych  elementów  infrastruktury  drogowej  mających  na  celu  poprawę
bezpieczeństwa ruchu drogowego w zależności od potrzeb lokalnych.
Podjęcie  Uchwały  umożliwi  Zarządowi  podpisanie  stosownego  porozumienia  o  partnerstwie  z  Gminami
Powiatu Gdańskiego w sprawie realizacji przedmiotowego zadania, które ureguluje zasady współpracy.


	UCHWAŁA NR XV/101/2015
	RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

